证券代码：002241          证券简称：歌尔声学     公告编号：2016-030

债券代码：128009          债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于变更公司注册资本及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月21日召开第三届

董事会第二十七次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本及经营范围的

议案》。

一、公司注册资本及经营范围变更说明

公司拟将注册资本由152,643.0119万元变更为152,658.1348万元；公司经营

范围由“开发、制造、销售：声学与多媒体技术及产品，短距离无线通信、网络

化会议系统相关产品，电子产品自动化生产设备，精密电子产品模具，半导体类